
 

Půjčovna kompenzačních pomůcek Rieger, IČ 75331918, tel 604 400 499 
Aktualizace: 012023, www.kompenzacni-pomucky-rieger.cz 

 

Ceník pronájmu kompenzačních pomůcek  
příloha smlouvy o pronájmu kompenzačních pomůcek 

platnost: od 1. 1. 2023 
 

Název pomůcky Vratná kauce Měsíční nájemné desetidenní blok 

Polohovací lůžko s matrací a 
stolkem 

5000,- 990,- 330,- 

Elektrický vozík Groove 5000,- 1800,- 600,- 

Koncentrátor kyslíku mobilní 5000,- 1800,- 600,- 

Koncentrátor kyslíku domácí 3000,- 1080,- 360,- 

Pojízdný zvedák se závěsem 3000,- 750,- 250,- 

Invalidní vozík mechanický 1000,- 330,- 110,- 

Invalidní vozík 
s polohovatelnými podnožkami 

1000,- 420,- 140,- 

Odsávačka 1000,- 450,- 150,- 

Antidekubitní vzduchová matrace 1000,- 300,- 100,- 

Toaletní židle / vozík 500,- 210,- 70,- 

Chodítko pultové a ost. 500,- 210,- 70,- 

    

Jednorázové komponenty   Cena/ks 

Kyslíkové brýle/maska   40,- 

Kyslíková cévka 7 m   70,- 

Odsávací hadice   80,- 

    

Doprava    

Jablonec nad Nisou  paušální sazba 100,- 

Liberec  paušální sazba 150,- 

Ostatní  cena/km 10,- 

    

Montáž lůžka    

1x montáž a demontáž   600,- 

    

Zasílání měsíčního vyúčtování    

Elektronicky (email apod.)   zdarma 

Písemně – Česká pošta   dle sazebníku ČP 

 

• Při pronájmu pomůcek se skládá vratná jistina, která slouží k úhradě případné opravy 
pomůcek, pokud by došlo k jejich vážnějšímu poškození nájemcem.  

• V rámci nájemného je stanoveno nejkratší účtované období na desetidenní kalendářní bloky, 
kdy je započítáván každý započatý blok (1. – 10. den, 11. – 20. den, 21. – 31. den).  

• Zapůjčení lůžka bez montáže pracovníkem půjčovny není možné. V ceně montáže je zahrnuta 
i následná demontáž. 

 
 

 
 

 


